
2026年 2月 20日 

個人のお客さまへ 

株式会社 北洋銀行 

 

【3月 7日(土)】システムメンテナンス実施に伴う、ほくよう ID登録方法の一部制限について 

 

 

システムメンテナンス実施のため、下記の日時においてほくよう ID※の登録方法の一部に利用

制限が実施されます。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ※インターネットで当行や当行提携先企業が提供するサービスを、共通の ID でご利用いただくた

めの無料サービス 

記 

 

【日時】 

・2026年 3月 7日(土) 21：30～翌 4：30 

 

【対象のサービス】 

「ほくよう ID新規登録」ならびに「アプリ口座開設サービス」の、メールアドレス仮登録の

一部の機能がご利用いただけません。 

 メールアドレスを直接入力する方法で、ほくよう IDをご登録いただくことができます。 

 

以上 


